
    

           1 

                                                        Číslo smlouvy objednatele č. 1: 6/2010 
                                                                                          Číslo smlouvy objednatele č. 2: - 
                                                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele: - 

 
 

  D O D A T E K  č. 3 

 
 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č. 1: 6/2010, číslo smlouvy objednatele č. 2: ..  a číslo 
smlouvy zhotovitele: .. ze dne 03. 08. 2010 

 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Medlešice 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel č. 1:    STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
     Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj  

Pobočka Chrudim                                                                                   
Adresa:     Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
oprávněn jednat:   Státní pozemkový úřad  
V technických záležitostech   
oprávněn jednat:    xxxxxxx  
 Bankovní spojení:    xxxxxxx                                                 
 Číslo účtu:     xxxxxxx            
 IČ/DIČ:    01312774/CZ01312774 
(dále jen „objednatel č. 1“) 
 
 
Objednatel č. 2:    Ředitelství silnic a dálnic 
Sídlo:      Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice 
oprávněn jednat:    
V technických záležitostech  xxxxxxx 
oprávněn jednat:     
Telefon:     xxxxxxx 
E-mail:      xxxxxxx 
Bankovní spojení:    xxxxxxx 
Číslo účtu:     xxxxxxx 
IČ/DIČ:     65993390 / CZ65993390 
Adresa pro doručování:   Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice 
     Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 
společní objednatelé na základě uzavřené smlouvy o spolupráci ze dne 22.9.2009 
 
 
Zhotovitel:    GEOVAP, spol. s r.o. 
Adresa:     Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech   
oprávněn jednat:   Ing. Pavel Cimpl, jednatel  
V technických záležitostech   
oprávněn jednat:    xxxxxxx   
Bankovní spojení:    xxxxxxx                                                  
Číslo účtu:     xxxxxxx           
IČ/DIČ:     15049248/CZ15049248 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod č.j. 
C 234 
     

mailto:rudolf.hybin@rsd.cz


    

           2 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 
V souladu se zněním článku X. bodů 9 a 10 a článku XI. bodu 3 smlouvy o dílo přistupují smluvní strany 
k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku je obnovení prací po přerušení prací, úprava 
harmonogramu prací a dodatečné služby u KoPÚ Medlešice, které nebyly obsaženy v původní kalkulaci 
nabídkové ceny a jsou nezbytné pro provedení původních služeb. Jedná se o aktualizaci nároků 
vlastníků, plánu společných zařízení a vypracování dalšího návrhu (návrhů) uspořádání pozemků. 
 
Důvodem změn je skutečnost, že dochází k obnovení prací po delším přerušením prací. Pro zdárné 
dokončení návrhu komplexních pozemkových úprav pro k.ú. Medlešice a jejich zápis do katastru 
nemovitostí bude zapotřebí provést aktualizaci nároků vlastníků, plánu společných zařízení a návrhu 
uspořádání pozemků v souvislosti se změnami v katastru nemovitostí a v souvislosti s připravovanou 
úpravou obchvatu komunikace I/37. Hodnota změny činí celkem 66.000,- Kč bez DPH, což představuje 
4,8 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 10 % původní hodnoty 
závazku. 
 
 
Po vzájemné dohodě všech smluvních stran dochází ke změnám následujících ustanovení smlouvy o 
dílo: 
 
- v článku III. Rozsah díla a jeho členění na ucelené části a fakturační celky se do bodu 2. Ucelená 

část „Návrhové práce“ je sestavena z následujících fakturačních celků“ doplňuje nový bod 2.4. tohoto 
znění: 

 
2.4. Aktualizace podkladů. Předmětem aktualizace bude dokumentace nároků vlastníků, aktualizace 

plánu společných zařízení a aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. 
 
 
-  v článku VII. Cena za provedení díla se bod 1 mění takto: 
 

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem se zahrnutím dodatečných služeb na základě odůvodněné nepodstatné změny 
závazku. Podrobnosti kalkulace služeb obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
dodatku č. 3. Rekapitulace ceny:  

 
 
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.5.) bez DPH 

                                      
632 600,- Kč 

 
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 

                                      
347 150,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
    (3.1.-3.2.) bez DPH 

                                  
                472 200,- Kč 

Celková cena bez DPH                                       
1 451 950,- Kč 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dané zákonnými předpisy platnými v době 
fakturace. 
 
 
-  příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo Krycí list nabídkové ceny se mění takto: 
 

doplňuje se nový bod 2.4. Aktualizace podkladů (nároky, PSZ, návrh) s částkou 66.000,- Kč bez DPH 
a termínem plnění      do 30. 09. 2017 
 
mění  se termín u fakturačního celku 2.3. předložení kompletní dokumentace návrhu, a to  
        do 30. 11. 2017. 

 
 
Nové znění krycího listu nabídkové ceny je přílohou číslo 1 tohoto dodatku. 
 
 



    

           3 

  
III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek je vypracován v šesti vyhotoveních, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, 

ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 
4. Smluvní strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 
 
 
 
Za objednatele č. 1      Za zhotovitele:  
 
V Chrudimi dne: 10. 02. 2017      V Pardubicích dne: 10. 02. 2017 
 
 
 
 
 
……….…………………………………….  …..................................................... 
              Ing. Iva Bosáková                 Ing. Pavel Cimpl 
      vedoucí Pobočky Chrudim                jednatel společnosti     
              
 
 
Za objednatele č. 2 
 
V Pardubicích dne: 13. 02. 2017 
 
 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR 
 
 
 
Příloha: 
č. 1 – Upravený krycí list k nabídkové ceně  


